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1 eu, 2 b og Stempel:'I..S kr.
2 ah, Gistrup by,

lands- Nøvling sogn
gen,

Mtr. nr., ejerlav, sogn:
(i København kvarter)

eller(i de sønderjydske
dele) bd. og bl. i tingbo

art. nr., ejerlav, sogn.

Gade og hus nr.:

Akt: Skab le.--nr.52.2,
(udfyldes af dommerkontoret)

Købers
bopæl:

Kreditors

Anmelder:,

AALBORG KOMMUNE

TEKNISK FORVALTNING

Sekretariatet

Vesterbro 14 - 9000 Aalborg

J.nr. 2-1-:9.8-560/73
MD/bv

DEICLA,RA,T
for

Kvisten og 9renen't.:diiiitig,‹

Aalborg byråd pålægger herved på Aalborg kommunes vegne
de på vedheftede kortbilag af november 1977 markerede ~cel-
ler af matr.nr.. 1 eu, 2 b og 2 ah, Gistrup by, Nøvling sogn,
følgende servitutbestemmelser forud for al pantegæld, gældende
for købere og senere ejere: -

i. Bebyggelse °a benyttelse..

a. 'På hver Af ~cellerne 93-101 og 116-120, beliggende langs
vestsiden af Ny Nøvlingvej, må kun opføres et enfamiliehus
med en etage og udnyttelig tagetage..

Bygningerne skal være længehuse med et ligebenet sadeltag
uden kviste og med en taghældning på 46-50

Bestillings-
formular

c Jensen & Kjeldslcov A/S. København



Bygningerne', tagrygning skal følge den på ~battede kort-
biles med pil angivne retning. Udhuse og garager kan dog
opføres med anden tegbeldnin (herunder med fladt tag) og
med enden retning

På hver at parcellerne nr.. 81-91 0 -105 og 112 .415 må
kun 'opføree et enfamiliehus med en stege og med en makei-
nal taghaldning p& 30°.

c. På hver at parcellerne nre. 81-80 og 108-109 må kun opføre*
et enfamiliehus mad en etage, eventuelt søod udnyttelig tag-
etage.

d. tor all* parceller galder, et bebyggelsesprocenten ikke må
overstige 26, regnet et grundens nettoareal.

Hvor grundens naturlige fald gør det muligt, kan bygning!
myndigheden tillade, at der indrettes beboeleesrum i en
underetage mod det faldende ternen. Denne bestemmelse gel
-der, dog ikke for de under pkt. A, a, nævnte bebyggelser
samt for bebyggelser, der henhold til pkt. A, o, opføre*
med udnyttelig tagstegs.

For samtlige ovennævnte bebyggelser gælder > at bygningens
bø5dis ikke må overstige 8,8 *målt fra terræn
plan til ekering mellem mur og tegnede, og at der ud over
de nævnte bebyggelser kan opføres sædvanligt udhus og
rage,

g,.g. Der må inden for området ikke udøves nogen art at virksom.-
hed, som ved støv, røg, lugt, stød, rystelser eller ved
sit udseende eller på anden made efter byrådets skøn er
til ulempe for de omboende.

Det er tilladt, et derpå ejendommene drives sådan virksom,-
hed, som almindeligvis udføres i beboelseslejligheder Øller
beboelseshuse, når virksomheden drives et den, der bebor
den pågældende bolig, og når virksomheden etter byrådets
ekøn drives på en *Adam mad*, at ejendommens karakter af



•

Akt: Skab	 nr.
111, 3 an,	 (udfyldes af dommerkontoret)

beboelsesejendom ikke forandres (herunder ved skiltning
o.l.), kvarterets prang at boligkvarter ikke brydes, eller
virksomheden ikke fremkalder ulemper for de omboende el-
ler fremkalder behov for parkeringsmuligheder, der ikke
er til stede på den pågældende ejendom.

Erhvervsmæssig udlejning af værelser må ikke finde sted.

h. Opførelse at bygninger af enhver art, herunder faste hegn,
skal respektere de på vedhæftede kortbilag viste byggeli-
nisafstands, der langs samtlige veje er fastnat til. 5 m,
målt fra skel. Undtaget herfra er dog visse strækninger,'
bl.a. langs vendepladserne, hvor byggelinieafstanden er
nedsat til 2,5 m.

i. På hver af parcellerne 93-101 og 116 ,420, beliggende langs
vestsiden af Ny Nøvlingvej, skal bygningerne (dog ikke ud-
huse og garager) placeres med østgavl i den på vedhæftede
kortbilag viste byggelinie.

j. På hver at parcellerne 93-101 og 116-120 skal bebyggelsen op-
føres med tagmateriale af rødt tegl eller rødfarvet eternit.-
bølgeplader B?. Denne bestemmelse gælder dog ikke for udhuse
og garager.

k. Ubebyggede arealer, dør ikke benyttes som færdsels-areal
e. 1. skal anlægges og vedligeholdes som have.

1. Campingvogns o.l. må kun parkeres bag byggelinien.

m. Ejeren har til enhver tid - også før, byggeriet er påbegyndt -
pligt til at sørge for, at parcellen er renholdt og rydde-
lig, friholdt for oplag og generende ukrudt.

Såfremt ejeren ikke opfylder denne pligt, vil parcellen bli-
ve renholdt at Aalborg kommune for ejerens regning.

n. Mod grønne områder og stier skal hegns med ensartet hmkbe-
plantning (ligustrum atrovirens).

Bestillings-
formular

Jensen & Kjeldskov AIS, København



Hegn lange vej*, stier og grønne områder skal plante* i
en afstand at mindst 30 em fra økellinien og således, at
bevokeningen til enhver tid ken holdes inden tor skelli
nier.

o. Ejeren har fuld hegnspligt mod arealer i Aalborg kommunes
eje og mod veje og stier, således et etablering og vedli •
geholdelee af sådanne hegn er ~borg kommune uvedkommende

1 Øvrigt påhviler der ejeren tegnepligt i overensetemmel-
et sad hegnelovgivningins bestemmelser, således at udgift
er til etablering og vedligeholdelse af fælleshegn deles
halvt, hvilket også skel galde for en køber, der erhverver
en parcel, efter at hans nabo for egen regning har *table
ret et telleshøgn*

4. Inden for dek/aretionsområdet vil Ny Nøvlingvej og de på
vedhattede kortbileg med skravering viste stier blive op
taget son offentlige.

Alle Øvrige veje og stier inden for området er private tml
,laveje og private tellesstier.

ror de private tallesveje gold r, et Aalborg kommune over-
tager vedligeholdelsen af kørebaner, og belysningsanlæg, på
den på kortbilaget markerede stamvej endvidere glattørobe ►
kempelønnk

ror de private fmlleeetier mader, at Aalborg kommune over-
tag« vedligeholdelsen af be/yeningeanlmg

Al Øvrig vedligeholdelse, samt renholdelse, anerydning og

p. Langs boligveje skal afeelet mellem kenteten og skellinie
anlegges og vedligeholdes so* grmeareal at de enkelte grund-
ejere.

•



Akt: Skab	 nr.
(udfyldes af dommerkontoret)

glatførebekampelse af private fællesveje og stier ske/
forestås af det for området oprettede ejerlaug, se dog
pkt. A, p. Indtil dette ejerlaug er stiftet, påhviler

alle forpligtelser Aalborg kommune.

b. Mod stamvejen må der ikke etableres direkte adgang fra,
grunden for gående eller kørende færdsel. Denne bestem-

mel« gælder dog ikke for parcellerne nre. 61 og 62.

e. Adgang for kørende færdsel skal ske ad overkørsler,.der,

er godkendt af Aalborg kommune, magistratens 2. afdeling,

stadsingeniørens kontor.

,Grundejerne skal selv anlægge og bekoste befæstelse af

adgangsveje til grunden.

• d. Garage (carport) skal placeres sål des,'at der kan etat-

leres en henatillingspiads for bil e/lem garage og vej.

Er garagens jordlinie højere eller lavere end rabat- eller
fortovshøjden, skal garagen placeres i n sådan afstand
fra vejskel, at der i rabat* eller fort4rshøjden og umid=-

delbart bagved vejskel kan etableres en Mindst 6 m lang

strækning med hældning, der'er mindre end '1:20, bag hvil-

ken garagenedkørsel kan etableres ,med en,større hældning.•

C . roz... 22ziin er.

Ved Aalborg kommunes foranstaltning er etableret de nød-
vendige ledningsanlæg for kloak, Van4e1 og telefon.

Kun de i den anledning etablerede stik fÖr kloak, vand og
fjernvarme samt rørunderføringer foritiktil el og tele-
fon må benyttes,.

I de på vedhæftede kortbålag som parcel 2 ~keitde areal-
er (fællesarealer og stiarealer) er og vil live plaeret
diverse, forsyningsledninger med tilhørende 	 nde, ventilr

Jensen & Kjeldskov A/S, København
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og standere, samt transformerstation og pumpestation

for vand. Dies* initallationer og forsyningeledninger
skal stedse henligge uforstyrrede.

Uden forud indhentet tilladelse fra Aalborg kommune,

magistratens 2. afdeling, er det ikke tilladt at fore-

tage nogen bebyggelse eller plantning med træe ► eller

buske med dybtgående rødder, der kan vare til hinder for

de til enhver tid berettigedes herunder brugere af
private etik h- adgang til de nævnte installationer,

herunder mulighed for eftersyns-, reparations og ved-

ligeholdeIsesarbejder. Der må til enhver tid tåles de

ulemper, der kan være forbundet med disse arbejder. Er-
statning for eventuel herved forvoldt skade fastemttes

i mangel af mindelig overentkomet ved voldgift.

Der er for parcellerne 105, 106 og 107 etableret fælles

fjernvarmestik, hvis forløb stedse skal tåles som væren-

de fælles for de respektive parceller.

F.jeryarmeforsyninz.

Der påhviler grundkøberen og den til enhver tid varende

ejerpligt til at aftage fjernvarme fra og vare medlem

af Dietrup Varmeværk a.m.b.a. og betale tilslutningsaf-

gift på de herfra til enhver tid gældende vilkår.

Køberen og efterfølgende ejere er forpligtet til inden

for den sædvanlige kontraktperiode at købe ejendommens

forbrug af varme eg varmt vand fra Distrup Varmeværk

a.m.b.a. på de af varmevarket til enhver tid fastsatte

vilkår.

Der skal herom indgås skriftlig overenskomst, der ved

varmeværkets foranstaltning kan tinglyses på ejendommene,

ligeledes forud for al. pantegæld.



Akt: Skab	 nr.
(udfyldes af dommerkontoret)
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49 Senest 3 ar efter overtagelsesdagen skal parcellen vare
bebygget (fundament støbt) med en af bygningemyndigheden
godkendt beboelsesejendom. Hvor særlige omstændigheder
gør Gig gældende, kan byggefristen dog forlanges med ind..,
til i År ad gange.

Overskrides byggefristen, er Aalborg kommune berettiget
til uden forudgående varsel at fordre parcellen tilbage-
skødet.

b. parcellen kan i ubebygget stand kun overdrag« til. Aalborg
kommune. Ejendommen kan derfor hverken ved frivilligt salg
eller tvangssalg afhændes til anden side, før den er til-
budt kommunen, der skal afgive sit svar senest 2 måneder
efter modtagelsen af tilbud om frivilligt salg.

Hvor parcellen således jfr. a og b tilbageskødes Aalborg
kommune, skal det i begge tilfælde ske alene mod tilbage-
betaling af den købesum, for hvilken køberen har erhvervet
den af kommunen med fradrag af eventuelle prioriteter, som
overtages eller indfries af kommunen i den udstrækning*
den samlede restgæld incl. renter ikke overstiger købesum
mens størrelse. Såfremt ejendommen måtte være behæftet
her ud over, er "sådanne prioriteter kommunen uvedkommende,
og disse bliver på kommunens forlangende at aflyse af
tingbogen.

Samtlige omkostninger ved tilbageskødningen er Aalborg kom-

mune uvedkommende. Xøberen kan således ikke kræve dækning
for nogen del af de af ham afholdte udgifter, af hvilke ek'
sempelvis kan nævnes udgifter ved berigtigelse af grundkøb,
renter, skatter og afgifter, beplantning og anden forbedring
af parcellen.

Der tillægges dog den oprindelige købesum et beløb på 5%
p.a. regnet fra overtagelsesdagen og indtil tilbagebetaling
sker./

formular

Jensen & Kjeldskov AIS, København



d. derens ret til at bebygge pare/a/en kan ikke p& nogen
måde overdrages til andre, såledee at den køberen påhvi-

lende byggepligt og kommunens tilbagekøbsret derved gøres

illusorisk.

Aalborg kommune kan endvidere gøre sine rettigheder efter
poeterne a og b gældende, såfremt byggeriet ikke opføres

i normal bMerytme efter fundamentstøbning

eØarea.er 4

De på vedhæftede kortbilag 3021 parcel 201 markerede areal.-

er udlægges som gmlletearealer.

rtaleearealerne, der bentår af grønne -områder og enkelte

stier, tilskødes et ejerlaug, bestående ef de til enhver

tid værende ejere af parcellerne 61-109 og 112-120, de

under udstykning værende 17 parceller af matr.nr. 1 a,

Distrup by, ~Arm sogn, samt i tilfælde af en fremtidig

udstykning af parcelhusgrunde af matr.nr, 1 x Ibd., de til

enhver tid værende ejere 4f disse parcelbusgrunde

Det påhviler dette elerleug at vedligeholde og renholde

fmlbsearealerne samt påse, at hver enkelt grundejer ved

nyplantning, pasning og klipning opretholder et ensartet
udseende af græsrabatter langs boligveje og stamveje,
samt af de mod de grønne områder og fællesarealerne plan
tene bekke, der bør vokse til en højde af 1,80 m,

£jerlauget er gennem sit forretningsudvalg berettiget til

at indkræve beløb til dækning af udgifterne til de i det-

te afsnit nævnte faillesforanstaltninger. tljerlaugot er end

videre berettiget til at træffe bestemmelse om den nødven-

dige istandsættelse eg vedligeholdelse af fællesforanstelt-

ninger og til at antage det nødvendige personale til admi

nistration, renholdelse og vedligeholdelse heraf.
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Sjerlauget oprettes 4 anledning af Aalborg kommunes afhæn»,
delse af 44 på 'vedhæftede kortbilag vist Y Paroeller-nre.
61-109 og 112-120 til parcelhusbebyggelse med hiinlAik'på
varetagelse 4f de feellesinteresser, der følger af ilærVat-
rende deklarations ' bestemmelser vedrørende de p& Vin ar'
kortbilag som parcel 201 markerede arealer»

Ejerlauget 'b Står af de til enhver tid værende ejere af
de nævnte ejendomme. Endvidere er ejerladget pligtig.•til
at optage ejerne af de under udstykning værende 17 par-

celler af matr.nr. 1 a, Dietrup by, Uøvling sogn, samt, i
tilfælde af en ' il.remtidig udstykning i'parcelhUsgrundee
matr.nr.: 1 x ibd., de til enhver tid værende ejereaf dii-
se parcelhusgrunde.	 •	 «:::::.,,-

Ejerlauget er lige des pligtig til at 'tage skøde på og
fremtidig vedligeholde fællesarealer., der , måtte være ud-
lagte for disse parceller.

Aalborg kommune forpligter sig til at , overdrage
1.

arealerne til ejerlauget, der er pligtig til aeneet

april 1980 at modtage endeligt skøde*

Inden,1._juli 1979 skal grundejerne have afholdt stiftende
generalforsamling med fastsættelse af vedtægter og:eventuel
forretningsordens samt have valgt et eventuelt forretnings..
udVelg. Aalborg kommune deltager for sit vedkommende:som
ejer af eventuelt ikke solgte grunde.

Vedtægterne skal godkendes af Aalborg kommune.

Indtil 1. juli 198'0 varetages deklarationens opgaver 	 al-
borg kommunes der ligeledes afholder de nødvendige.udfifer
hertil.

Udgør de solixte parceller mere end halvdelen af de ef ejer-

lauget omfattede parceller, udskydes den nævnte friet i ar
til den 1. juli 1980, således at Ae/borg kommune i yderligere



, 1 år varetager f*Ilesintereeserne og afholder udgifter-,
ne hertil.

Såfremt grundejerne inden •. nmvnte fristers udløb ikke

ci:elv har fastsat vedtmsterne for ejerl uget, skal medføl-

gende vedtægter være gældende. Det bemmrkes. at Aalborg

kommune i mangel af indkaldelse til stiftende generalfer-

samling. er berettiget ti/ at indkalde hertil og udpege

de 3 forretningsudvalgamedlemmer. det fungerer indtil der

eventuelt foretages' nyvalg på den stiftende generalforsam

lins.

V	 GE REJERLAUGET

I. Ejerla sets navn er Xvisten eg Grenen,,Gistrup.

2. Ejerlaugets fermål ør at administrere de fællesforanstalt-

ninger, der følger af 49i nærværende deklaration .indehold...

te bestemmelser om fllesitrealer.

3. Ejerlausets medlemmer er de til enhver tid værende ejere

af de på vedhæftede kortgenpart af november 1971 Markere-

de parceller afgræneet af del på kort Senlmten markerede

ejerlaugsgmnsol. Endvidere er ejerlauget pligtig til at

optage e5erne af de under udstykning værende 17 parceller,
af matr.nr. 3. a, Distrup by, Nøvling sogn, amt i tilfælde

af en fremtidig udstykning i parcelhuegrunde af metr.nr.

1 x ibd.. de til enhver tid ~emde ejere af disse parcel-

husgrunde.

GeneralforeamIingen er øverste myndighed.

De til enhver tid vierende ejere af de nævnte parceller er

tvungne medelmmer af ejerlauset og som sådanne underkastet

ejerlaugets vedtægter.

4. Til at foreetå ojerlaugets daglige ledelse vælger ejer/ans-

et et forretningsudvalg på medlemmer * valgt efter alminde-
lig etemmeflerhed. Forretningeudvalgot er permanent, men dog



således at mindst a medlemmer af ejerlauget kan _forlange,
at et medlem . af forretningsudvalget skal på omvalg,:når hen

har fungeret som medlem af udvalget . i mindst I år. Sådant

omvalg finder de straks sted . ved indkaldelse af ejerlaugets

medlemmer gennem anbefalede breve med $ dages varsel til valg

af et nyt medlem af forretningsudvalget. 'ilsvarendenyt,valg

sker, tillige, når et medlem af førretningeudvalget af andre
grunde udtræder.

Af forretningsudvalgets medlemmer fungerer detmedie

formand, der til enhver tid er udpeget hertil ef et 11,er4:41
af ejeriaugets m'edlemmer. Kan et sådant flertal ikke opnås
udpeger dommeren i Melborg formanden, jfr. post S.

For så vidt forretningsudvaigdt måtte . finde en forretnings-

orden for udvalget nødvendig, vedtages en sådan, evt. under
anvendelse af reglerne i' post S.

Forretningsudvalget . tegner fornøden grunde jerforaikring for
ejerlauget.

S. Ejerlauget forpligtes ved underskrift af 2 af forretnings-
udvalgets medlemmer.

Forretningsudvalget udfører de under post 2 omhandlede- •
funktioner og tager beslutning med almindelig stemmefler-
hed om ethvert hermed i forbindelse stående anliggende,
herunder ansættelse af enhver efter udvalgets opfattelse
nødvendig medhjælp, anskaffelse af eventuelt materiel og
inventar, ejerlaugete almindelige 'bogføring og årsopstil.-
ling af driftsregnskabet og status nemt incassation af alle
de enkelte matrikelnumre og disses e3ere over for ejerlaug-
et påhvilende ydelser, specielt påligning af vedligeholdel-
sesbidrag og nyanskaffelsesbidrag ef enhver art fællesinte-
resserne vedrørende, samt med hensyn til tilsyn i det hele
og ordensreglement fællesinteresserne vedrørende, Forret

ningsudvalget træffer på eamme måde ligeledea beslutning, om
enhver under udvalgets funktioner hørende udgift til venlige.*
holdeleer og nyanskaffe/ser *f enhver art og i det bele et..



3,2

hvert anliggende, ;som naturligt eller nødvendigt hører
under forretningsudvalget som administrator af alle fæl-
lesinteresser.

Et månedligt a centobidrag ken af forretningsudvalget for-
lods pålignes de enkelte ejere ngd lige anparter og her-
under bidrag til afskrivninger, idet fællesskabets drifts-
regnskab i øvrigt skal hvile i sig selv, men dog med for-,
nødne overførsler til kommende år i anledning af foreståen-
de nyanskaffel:ser o.l.

Ejerlaugets regnskabsår løber fra 1. januar til 31. december.

Ejeriaugets Medlemmer er pligtige at indordne sig under'
forretningsudvalgets afgørelser, jfr. dog post 8. Skulle
noget medlem undlade rettidig at betale pålignede ydelser,
kan forretningsudvalget inddrive det Pågældende beløb. Af-
gørelser vedrørende handlinger eller undladelser karl lige-
ledes af forretningsudvalget indbringeS til retslig prøvel
sø.

Ved salg af sin ejendom er det pågældende medlem udtrådt
af ejerlaugetwog har intet krav på andel i ejerlaugets
formue, ej heller ved modregning. Den nye ejer, der er
pligtig at være medlem af ejerlauget, indtræder umiddel-
bart i den tidligere ejers rettigheder og forpligtelser
overfor ejerlauget, idet ejerlauget dog er berettiget til
hos det tidligere medlem at inddrive beløb, som er forfald-
ne i den pågældendes medlem periode.

7. I hv r marte måned indkalder forretningsudvalget ved ~e-
faldg!le breve med 8. dages varsel samtlige medlemmer af ejer-
lauget til fællesmøde, pyt, hvilket møde dagsorden vil, være:
1. Valg af dirigent.

2. Forretningsudvalgets afgivelse af beretning for driften
i det forløbne år.

3. Driftsregnskab.og status til godkendelse med almindelig
stemmeflerhed.



Forretningsudvalgets indstilling. med hensyn til enven-,‹
delse af et' eventuelt driftsoverskud,efter at fornØdne

,afskrivninger er foretaget.

S. Behandling af indkomne forslag.

G. Valg af eventuel revisor med angivelse af dennes funk-
• tioner.
7. Eventuelt.

" ' pageordenen anføres i indkaldelsen med oplysning om *  at
.forslag,:,der,,ønskew,behandlet„ må-være-torretningsudValget

j hænde, senest g 3. ,dage inden mødet.-

beslutninger,taget ved almindelig stemmeflerhed blandt de
fremmødte',, eventuelt ved befuldmetiet.

8:. ethvert epørgsmal, af såvel almindelig art som i forhold
*il det enkelte matrikelnummer af særlig karakter, kan af
såvel forretningsudvalget som ethvert af laugsmedlemmerne,
også i et 14gemedlems egenskab af -medlem af forretnings-
udvalget, straks forelmEges for dommeren iAalborg rets
3. afd. (ned substitutionsret for , denne), den ordinære,el-
ler i hane forfald den konstituerede, til vedkommende dom-

.
mors afgørelse hurtigst muligt.

Dommeren indkalder i hvert enkelt tilfælde, -dersom han mit-
te finde si.dan indkaldelse fornøden, de efter hans opfattel-
se sagen vedrørende til møde. Dommerens afgørelser er ende-
lig., og hen, er ved ,segens behandling ikke bundet til,iegt-
tagelse af nogen bestemt proo:adurefor% menberettiget til
ved personligt initiativ af sætte ' sig ind i de forhold, hvor-
om sagen i det < enkelte,t4,1*elde drejer sig t,- ligesom han be-
stemmer, hvem der skal være sagens omkostninger. Vedkommende

-, dommers myndighed strækker sign derhos-til,-dersom han måtte
finde det nødvendigt, at foretage ændringer, herunder person.-
skifte, i ejerlaugets daglige ledelse gennem forretningsUdval-
get'såvel som til" for det'enkelte- årat affatte ejerlaugets
driftsregnskab og'atatUd Med deråf føiede ' forpligtelser el-
ler rettigheder for det enkelte medlem, endvidere til for elev-

,
laugeti regning at rekvirere'eller lade rekvirere sådanne u-
middelbare handlinger foretaget, som han måtte finde påkrævet
af forholdene, yderligere til uden varsel- et -udsætte af de



pågældende funktioner sådanne medlemmer * som i nedfør af.
vedtægter eller anden lovlig truffen' beslutning måtte eid-

de inde med en øjeblikkelig dispositionsret p4 eierlaugets
vegne og i forbindelse hermed eventuelt indsætte anden så-
dan tilsvarende dispositionsbeføjet„ endvidere til et træf-
fe besiutning om øjeblikkelig besiddelsestagen og foreløbig
opbevaring af ejerlaugets midler og i tilfælde heraf at
disponererover sådanne =Adler, herunder indestående i bank

, eller sparekasse * -til gennemførelse af lovligt tagne be-
slutninger, og idet hele at gribe ind ved af ham tegne
selskabet forbindende beslutninger i ethvert tilfælde,
hvor sådanne-beslutninger, når sagen er indanket for ham,

måtte forekomme ham rimelige, naturlige eller nødvendige.

9. Nærværende vedtægter. skal kunne ændres på begæring af eller
med eamtykke . fra-Aelborg byråd.

Nærværende bestemmelser om ejerlauget Kvisten og Grenen,
Gietrup, tinglys« for at fastlægge de rettigheder og for-
pligtelser, som påhviler ejerlauget som sådant i forhold
til de enkelte parceller og disses ejere til enhver tid
og omvendt de sidstnævntes rettigheder og forpligtelser
i forhold til ejerlauget.

Nærværende deklaration begæres tinglyst servitutstiftende
forud for al pantegæld og med respekt af allerede ting-
lyste servitutter på matr.nre. 1 eu * 2 b og 2 ah * Gistrup,
by, Nøvling sogn, idet der med hensyn til allerede påhvilen
de servitutter og byrder henvises til tingbogens udvisende.

Påtaleberettiget ifølge nærværende deklaration er Aalborg
byråd.

Fa å vidt angår ,de under deklarationens punkt indehold-
te bestemmelse.r:,Om fællesarealer, xettighedero
teleer samt -vdtmgter for ejerlauget udøves påtaleretten
af ejerlaugeto forretningsudvalg, de enkelte ejerlaugemed
lemmer samt Aalborg byråd i forening eller hver for eg



.0. 12.78 03793. c

LYST

Retsanmærkning

jer isi,bysnl.ngsnwndl.ghedt Ldet udarbejdelse
en- Ikke ir-fundet-- )fornødenÏ-"' ' 

AALBORQ Mø, den -6. 2. 1978

Marius Andersen
borgmester	

f V, Krogager

Indført i dagbogen for
Aalborg by-og herredsret



Tiltrædes som betinget skødehaver vedr. parcel af matr.nr .

.2-ah Gistrup by, Nøvling sogn.

Jydsk Telefon-Aktieselskab

R.V. Rblsted - C. Møller

ledt-ørt i 43:gi:roli ge for

kathrug rier- og-her r- zf.g

D3.4.70 -08231) c

''-'iletsailmearkning „p,"

•
•E. Mikkelsen

Genpartens rigtighed
kreicradtes. -
°Aalborg by- og herredsret

(



BesullIngs.
formular

D

mtru.,efer/av,sogn: 2 ir,
(i København kvarter) Gistrup by,

e//er(i de sønderjydske lands- Nøyling
dele) bd. og bl. i tingbogen,

aa.nr.,eie~sogn.

GadeogMis:

Stempel:	 kr. Akt: Skab l% nrc3,2
(udfyldes af dommerkontoret)

Købers
bopæl:

Kreditors

Anmelder::

AALBORG KOMMUNE
TEKNISK FORVALTNING

Sekretariatet

Vesterbro 14 - 9000 Aalborg

J.nr. 2-1-3.2-90/78
by

Vedr.: Deklaration oM tilbagekøbS og forkøbsret m.v., tinglyst
ddn 3. ain41 1978 på c:ehdommen matr.nr . 2 ir,'GistruP
by, Nøvling.

Bestemmelsen om byggepligt og forbud mod salg i ubebygget
stand, punkt E i deklaration lyst den 3. april 1978 på ejendommen
matr.nr. 2 ir, Gistrup by, Nøvling, kvitteres herved til aflysning.

AALBORG BYRÅD, den 16.179

Marius Andersen
borgmester

/ N. O. Børslund
INDFØRT I DAGDOGE FOR
AALBORG DY-OG HERREDSRET

17.10 79 * 28169 c
LYST

Poul Er;k NleiGen

Genpartem r'f,:,,q::,hed bekræftes
Aabo:-g ,ty- c3 ho,-rc.,c1.,ret

ti

Jensen & Kjeldskov, Diaprint A/S 01-140887



•
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Anmelder:

Vivi KnudGen
aa

fhrigtighed bekræftds'e	 Retteffl Aalborg
ketpt;-,1::*

Akt: Skab nr.	 fr62
(udfyldes af dommerkontoret)

stra tudskrift af skde, d teret \6/9 190', fr Ole p. 0 tes	 til
Ole Jørge en på.'`..s.4endOM'men m r. nr. 2 it 	 stru by,\-Nøvling.

BØRGE NIELSEN
landsretssagfører

OLE NIELSEN
advokat

Telefon (08) 17 19 22
9400 NØRRESUNDBY

Bestemmelsen om byggepligt og forbud mod salg i ubebygget

stand, punkt 1 i deklaration tinglyst 3/4, 1978 på ejendommen matr,.

nr. 2 it Gistrup by, Nøvling, beliggende Kvisten 54, kvitteres her-__
ved til aflysning.

AALBORG BYRÅD, den 16/10 1980.,

Marius Andersen

N. 9.41erslunå.

juidisk direktør

FOk'

AALE3ORG BY-OG i-FiRRED;;RET
.

241a8o*24491 C

LYST

5
Ca

ø	 -

0.øa

N
0
0
N
N

23
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Anmelder:

AALBORG KOMMUNI
TEKNISK FORVALTNING

&k!~
~m14 - 9000 Aalbor,

J.nr. 2-1-9.8 255/81
B V

AALBORG BYRÅD; den 30.01,85

Kaj
bOrgmester,,

.Pt«-

Ge.c‘pattç+s ‹x(Pg`c■ed beYs ePs.

GYklister,sen.

Rette AaYoov3 INDFØRT I DAGBOGEN

Stempel kr.	 -Akt
(Udfyldes af dommerkontoret)

Matt nr. 2 ip m.	 Gistrup
Nøvling

(Ejerlejlighedsnr.)

Gade og husnr. Kvisten, og Grenen

•

•

Vedr.: Deklaration om tilbagekøbs- og forkøbsret m.v., tinglyst
den 3. april 1978 på ejendommene matr.nre. 2 1.p m.fl.,
Gistrup by, Nøvling.

Bestemmelsen om byggepligt og forbud mod salg i ubebygget
stand, pkt. E i deklaration lyst den 3/4 1978 på ejendommene matr.
nre. 2 ip, 2 iq, 2 is, 2 it, 2 iu, 2 iY, 2 ix, 24y, 2 iz, 2 im,
2	 2 ka, 2 kb, 2 ke, 2 kd, 2 ke, 2 kf, 2 kg, 2 kh, 2 ki, 2 kk,
2 kl, 2 km, 2 kn, 2 ko, 2 kp, 2 kg, 2 kr, 2 ks, 2 kt, 2 ku, 2 kz,
2 le, 2 1f,. 2 lh, 2 1i, 2 lk, 211, 2 lm, 2 lo og 2 lp, Gistrup
by, Nøvling, kvitteres herved til aflysning.

31.01.85 02834	 c

RETTEN I AALBORG
,9p LYST

Afvist fra tingbogen f.s.v. ang. matr. nr . 2 it, da pkt. E er
slettet i h.t. TL 2o.

Form. 167 G Otto B. Wroblewski, Nytorv 19, 1450 København K
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Gade og husnn — Kvist en 3 A	 Anmelder:

Matr.nr.	 2 1r, Gistrup by,
Nøvling. Ejerlejlig-

~i~hed

AALBORGKOMMUNI
TEKNISK FORVALTNING

Sekretariatet
t1Wwbro 14 HOID-Aalbm

J.nr. 2-1-3.2-58/78 BV I

Gen

Peder Ray
artens rigtighed bekræftes.-

ROtten i Aalborg

Form. 167 G Otto B. Wroblewski, Nytorv 19, 1450 København K

04.02.86 03810

RETTEN I AALBORG
LYST

C

Stempel kr.	 Akt: Skab &nr.
(Udfyldes af dommerkontoret)

Vedr.: Servitut om tilbagekøbs- og forkøbsret m.v., tinglyst den
3. april 1978 på ejerlejlighed nr. 1 af ejendommen matr.nr.
2 1r, Gistrup by, Nøvling,

Bestemmelsen om byggepligt og forbud mdd salg i ubebygget
stand, punkt E i deklaration lyst den 3. april 1978 på ejerlejlig-
hed nr 1 af ejendommen matr.nr. 2 1r, Gistrup by, Nøvling, kvit-
teres herved til aflysning.

-3.0186

JØRGEN KVIST
aj å ær

bOrgmester

INDFØRT I DAGBOGEN

c

0
0

0■-n
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Stempel kr.	 Akt: Skab~r.
(Udfyldes af dommerkontoret)

Matt nr.	 2 kx, Gistrup by,
NØvling

(Ejerlejlighedsnr.)

' Gade og husnt	 Grenen 3 Anmelder:,

ftAIRWMKOMMUNi
TEKNISK RM wumm

elkiWidd

~hm 14. 9000 Altl

J.nr. 2-1-3.2-107/78 BV

Peder Bay
Genpartens rigtighed bekræftes.

Retten i Aalborg

2.

E

0

•

Vedr.: Deklaration om tilbagekøbs- og forkøbsret m.v., tinglyst
den 3. april 1978 på ejendommen matr.nr. 2 kx, Gistrup
by, Nøvling.

Bestemmelsen om ' byggepligt og forbud mod salg i ubebygget
stand, pkt. E i deklaration lyst den 3. april 1978 på ejendommen
matr.nr. 2 kz, Gistrup by, NØvling, kvitteres herved til aflys-
ning.

AALBORG BYRÅD, den 15. oz 86

Kaj Kjær
borgmester

INDFART, I DAGD9GE‘I

-15.07,36 22332	 c

RETTEN I AALBORG

/ff--: LYST

Form. 167 G Otto B. Wroblewski, Nytorv 19, 1450 København K
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Stempel kr.

Matr. nr. 2 kv m.fl.,
Gistrup by, 1\1,93v1ing

(Ejerlejligbedsnr.)

Gade og husnr.
Grenen og Kvisten

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

.r81	 11•■•

1■1•01	 ••••■,

kx,
ky,
kæ,

kø,
la,
lb,
lc,
ld,
lf,
lg,
in,
lq,
ls,
lu,

« NI

g

.0,

FH

0

E2
ti

Akt: Skal~
(Udfyldes af dommerkontoret)

Vit- 52,

Anmelder:
AALBORG KOMMUNE

TEKNISK FORVALTNING
Sekretariatet

Vesterbro 14 - 9000 Aalborg

DA J.nr. 2-1-3.2-106/78

Aflysning af bestemmelser om tilbagekøbsret og , forkøbsret m.v.
*•■••111.1.1.1.1..../.11■.■11.1.11/8«..

salg i ubebygget
Grenen i Gistrup,
til aflysning for

Bestemmelserne om byggepligt og forbud mod

stand, 1:)t.y,M.?1 ration for Kvisten og
lyst den 7. februar • 78, kvitteres herved
så vidt angår ejendommene
Matr.nr: 2 kv, Gistrup by, Nøvling, beliggende Grenen 1

-	 -3---
- 5
Kvisten 2

••••	 46.86	
-	 -	 4

	

- -	 -	 -	 6
4...	 ■	 -	 -	 8

	

_ _	 -	 -	 10
1,..	 ail,	

-	 -	 19

	

- -	 -	 -	 7
-	 .6	

-	 -	 25
- - -	 -	 13

øm.

	

—	
-	 -	 1

	

_ _	 -	 -	 5

- -	 -	 -	 9

L-\(5-14

Aalborg kommune, magistratens 2. afdeling, den 11 AUS,

EL:"E"T
N. P. KN ærgaard Nielsen

rådmand

J. Speich
kontorchef

Form. 67 G Otto B. Wroblewski, Nytorv 19, 1450 København K



INDFØRT I DAGBOGEN
RETTEN I AALBORG

13.08.8719469	 C

Ag LYST ôDm 10(....9cusd.,

,.:E. Olesen
Genpartens rigtighed bekr

Retten i Aalborg

•

•



Gade og husnr.

Kvisten 7

Stempel kr.	 Akt: SkabA nr.
(Udfyldes af dommerkontoret)

Matr.nr. 2 lt,
Gistrup by, Nøvling
ffilierle~EY

a.
a.

tå

.0
EB

0

Anmelder:
AALBORG KOMMUNE

TEKNISK FORVALTNING

Sekretariatet

Vesterbro 14 - 9000 Aalborg

J.nr. 2 - 1 -3.2-62/78 DA

•

Aflysning af bespemmé' lse om tilbagekøbsret og forkøbsret m.v.

Bestemmelsen om byggepligt og forbud mod salg i ubebygget
stand, pkt. E i deklaration for Kvisten og Grenen i Gistrup,
lyst den 7. februar 1978 o.s., kvitteres herved til aflysning
for så vidt . 

n
an gå1 jeendommen matr.nr. 2 lt, Gistrup by, Nøv-

,ejerl r. 	 ög 2
ling,/beliggende Kvisten 7.

Aalborg kommune, magistratens 2. afdeling, den 2 SEP. 1987

N. P. Kjærgaard Nielsen
rådmand

J. Speich
kontorchef

INDF!-?,111T t DAGSOC'EN

RETE I AAU3ORG

0 .0987213:2	 C

YST

E. Olesen	 /Ir
Genpartens rigtighed bekræ s.

Retten i Aalborg

■

Form. 167 G Otto B. Wroblewski, Nytorv 19, 1450 København K
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